

Co2Pro ApS
Nygade 95a, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 51 59

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Michael Grey Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Co2Pro ApS Nygade 95a 7430 Ikast
	Telefon: 72 44 06 00
	CVR-nr.: 33 39 51 59
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Grey Schuster Henrik Kayeød Jochumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lig tidligere år salg af energirigtige projekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.244 t.kr. mod 2.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.243.866	2.053.928
1 Personaleomkostninger	-1.995.744	-1.829.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.515</u>	<u>-64.515</u>
Driftsresultat	183.607	159.425
Andre finansielle indtægter	0	1.579
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181.978</u>	<u>-150.385</u>
Resultat før skat	1.629	10.619
Skat af årets resultat	<u>-1.023</u>	<u>-7.598</u>
Årets resultat	606	3.021
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>606</u>	<u>3.021</u>
Disponeret i alt	606	3.021

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	894.288	958.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>894.288</u>	<u>958.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>894.288</u>	<u>958.803</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.619.497	3.732.815
Forudbetalinger for varer	357.707	1.387.712
Varebeholdninger i alt	<u>3.977.204</u>	<u>5.120.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.528.827	1.388.242
Udskudte skatteaktiver	116.176	117.199
Tilgodehavende selskabsskat	0	116.000
Andre tilgodehavender	35.882	82.416
Periodeafgrænsningsposter	0	3.055
Tilgodehavender i alt	<u>3.680.885</u>	<u>1.706.912</u>
Likvide beholdninger	<u>3.099</u>	<u>1.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.661.188</u>	<u>6.829.076</u>
Aktiver i alt	<u>8.555.476</u>	<u>7.787.879</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.421.556	1.420.950
	Egenkapital i alt	<u>1.501.556</u>	<u>1.500.950</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	996.907	1.048.314
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.907</u>	<u>1.048.314</u>
	Gældsforpligtelser	51.407	50.249
	Gæld til pengeinstitutter	4.083.952	2.553.529
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.803	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.867	1.034.539
	Gæld til associerede virksomheder	969.775	950.830
	Anden gæld	627.209	649.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.057.013</u>	<u>5.238.615</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.053.920</u>	<u>6.286.929</u>
	Passiver i alt	<u>8.555.476</u>	<u>7.787.879</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.745.491	1.622.452
Pensioner	73.856	51.692
Andre omkostninger til social sikring	12.875	10.792
Personaleomkostninger i øvrigt	163.522	145.052
	1.995.744	1.829.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.978	150.385
	181.978	150.385
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	1.598.506	33.871
Kostpris 30. juni 2018	1.598.506	33.871
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	639.703	33.871
Årets afskrivninger	64.515	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	704.218	33.871
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	894.288	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.420.950	1.417.929
Årets overførte overskud eller underskud	606	3.021
	1.421.556	1.420.950
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.048.314	1.098.563
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.407	-50.249
	996.907	1.048.314
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	775.000	835.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.048 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 894 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.084 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.977 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.319 t.kr.	
Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets bank stillet betalingsgaranti på i alt 100 t.kr.		
Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier på i alt 65 t.kr.		
Selskabets bank har stillet en tabsgaranti og tillægsgaranti til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt 359 t.kr.		
8. Eventualposter		
Ingen.		